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Signum Domini Henrici VI. Romanoram imperatoris inuictifimi’ et regis Sicilie.
Ego Conradus Hildenfemen(is Epifcopus, imperialis aule Cancellarius, una cum
Domino Gualdo Troiano Epilcopo et regni Sicilie Cancellario recognou.

Actda funt hec anno dominice inearnationis M°. C°. X(v, feptimo, indictione
quinta decima, regnante Domino Heinrico VI Romanorum imperatore gloriofiffimo,
anno regni eius XXVIII. imperii uero VIL et regni Sicilie III. Datum Linarie
V. Kal. Augufti.

Rad) einer Abjdjvifi im Stend. Nedpw (Ne. 1), o
nady Gevdens Cod. 11, 65, wo bewr bovud eine andece ABfHrife

bemt 44, Jahrhunbert angebort, bis auf bie Unterjdyeife, vie
it Grunbe [ag, hingugefigt ifi.

6. Grabjdrift der Marfgrdfin Sophia, Gemabhlin Hes Warfgrafen Johaun's I, vom 3. No-
| DA
vember 1248,

Anno domini MCCXLVIIL IIL non. Nov. obiit Domina Sophia Marchio-
niffa de Brandenborch, filia quondam Regis Woldemari II, hic fepulta cum
prole (ua de novo edita.

Injdift bes feiher in cinee Gejondern Kapelle bes Minoriten - Klofters, feit vev Meformation in ver Ricelaifivde ju
glenaburg Bevuhenben Leicheniteines nady Moller, Isagoge, P. Hl, 285 b Yngeli Ghronifa S, 101.

]

7. Die Marfgrafen Otto, lbredht 1nd Otto verfaufen der Stadt Berlin 10 Marf Branbend.
jarlicber Hebung aus ver Miimge dafelbft, am 4. April 1280,

Nos Otto, Albertus et Otto fratres, dei gratia Marchiones Branden-
burgenfes, omnibus prefentes literas andituris et uifaris in perpetunm.  Notum faci-
mus tenore prelentinm publice proteftantes, quod cinitati noftre Berlin ad fuos re-
ditus  angmentandos, decem falenta Brandenburgenfis monete annuatim foluenda de
moneta in Berlin, cum proprietate et omni iure, quod nobis in eadem competebat,
line omni exactione et conamine, pro certa pecunie quantitate uendidimus et liberaliter
dimifimus perpetuo poffidenda, et in ufus cinitatis, prout confulibus eiufdem expedire
uidebitur, utiliter connertenda. Ut autem hec noltra uenditio tam manifelte et rationa-
liter facta per nos noltrosque heredes perpetuo maneat inconuulla, et ne aliquibus
malignari uolentibus fuper ea oceafio tribuatur, nec' in aliquibus dubium oriatur,
prefentes literas de noftra (cientia feriptas figilloram noftroram fuffragiis fecimus commu-
niri. Teftes etiam, qui prefentes fuerunt, funt Tohannes de Carpzow, Arnoldus
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Weyher, Iacobus de Nebet, Henricus de Polchow, nofltri milites et uafalli;
Actum Spandowe, datum per manus Bruningi, curie noltre Notari, A.D. I
MCCLXXX pridie Non. Aprilis.

)

fud ber Sifimild)'den Sammbing.

B Die Marfgrafen Otto, Albert und Otto vergleidhen {fich mit ihren Vajallen und Unterthanen
iber die Veve, am 18. Auqujt 1280.

In nomine fancte et indinidue trinitatis, patris et filii et [piritus faneti amen.
Cum omnium habere memoriam et in nullo delinquere magis fit dininitatis quam huma-
nitatis, eo quod dinine res permanentel funt et in fuo ftatu fiftunt, humani antem gene-
118 condicio femper in faturum feu in infinitum deenrrit et michil eft, quod in ea per-
petuo [tare pollit, nifi firmetur vocibus teltium et teltimonio literarum, ut fi qua de hiis
que aguntur deleat oblinio, recurlus ad feripture telfimoninm habeatur. Eapropter nos
Otto, Albertus et Otto, fratres, Dei gratia Brandenburgenfes Marchiones,
notum facimus perpetuo fenore prefencium publice proteltantes, quod fuper omni genere
garie, in terram noltram vbilibet fepe facto, dimittendo de
cetero omni frande et dolo fublatis cam bona et lincera fide perpetuo quogue delendo,
cum terre noltre minifterialibus, militibus, armigeris, valallis quibuslibet et fubditis
uniuerfis contractum manife(tum fecimus et communem, Quem uafalli noftri ex parte (na
promilerunt fide preftita corporali et inrauerunt fideliter obfernandum, Nos quoque uice
nerfa {uper [ancta fanctornm iuranimus ommibus noltris naflallis promittentes manualiter
et exprelle [uper predicto contractu, omne genus exactionis, precarie et perangarie per
totam terram noftram ommnimodo elle mortuum et deletum, Preterquam i de conlfilio
noftrorum  unafallornm munitionem aliquam procelln temporis conltruemus, ad quam
conftractionem cuiuslibet nafalli noftri fubditi, qui poffunt attingere, laborabunt corpo-
raliter et fe denariis eximere non debebunt. Verum [ in pofterum alignorum non fano
confilio uteremur, volentef utique malignari contra inramentum noftrum et promiffum
fidei facere niteremur, uel noftri fuccellorel idem uellent facere et heredes, ex tunc re-
cognofeimus prefentibus proteftantes, ommnibus noltris unafallis et ciuitatibus perfonaliter
injunxifle, ut in noltra prefentia primo prefltito mramento mutuo promittent data fide,
fibi m inuicem affiltere fideliter et efficaciter toto polle, Tam diu nobis contrarii et
oppoliti exiltentel, quo usque talem a fe miuriam remoueant fen uwiolentiam eandem
totaliter compelcentes, Pro quo mgratitudinem noftram uel odium incurrere non debe-
bunt. Vt igitur predicta omnia per nos noltrosque heredes, perpetuo inuiolabiliter ob-
[ernentur et ne aliquibus malignari uolentibus ocealio tribuatur, prefentef literas de certa
noltra [cientia [eriptas figillorum noftrornm [uffragiis fecimus roborari, Mediantibus
2